謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、先般、 A群ベータ溶⾎連鎖球菌抗原キット「 」の在庫限りの販売終了をお知らせ致しまし

たが、10テストの在庫が終了となりました。

「30テスト」および「30テスト (輸送⽤スワブ付)」に関しましても、在庫が終了次第、改めてお知らせ致します。

販売終了に伴ってご不便をお掛け致しますが、引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

■ 販売終了製品 詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 22400AMX01372000

以上

2022年 12⽉ 19⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI221219AC

「 」販売終了のお知らせ【 第2報 】

製 品 名 規 格 カタログ番号
(JANコード)

希望⼩売価格
(税別)

10テスト IAST1110
(4987815011109) 9,000 円